ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края шестого созыва

Выборы главы Таловского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края

РЕШЕНИЕ  № 3
16.06.2017                                                                                                                           с. Таловка
Об утверждении режима работы избирательной комиссии муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского  района Алтайского края

На основании  статьи 24  Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   избирательная комиссия муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского  района Алтайского края  РЕШИЛА:

Утвердить следующий режим работы Избирательной комиссии муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского  района Алтайского края  в период выборов депутатов   Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского  района Алтайского края  шестого созыва, главы Таловского сельсовета.
Начало работы комиссии - 18 июня 2017 года; окончание работы комиссии – 19 октября 2017 года;

время работы с избирателями и иными участниками избирательного процесса (часы приема) в рабочие дни с 9.00 до 18.00 часов, в выходные дни с 9.00 до 15.00 часов.

Председатель избирательной комиссии                                                                       Л.М.Бортникова
Секретарь избирательной  комиссии                                                                               Н.В. Тимарова